

Solfisk & Have ApS

Ægirsgade 34, 2 th, c/o Jørgen Elgaard Larsen, 2200 København N

CVR-nr. 29 80 07 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solfisk & Have ApS
Ægirsgade 34, 2 th
c/o Jørgen Elgaard Larsen
2200 København N

CVR-nr.: 29 80 07 90
Stiftet: 1. oktober 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Elgaard Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele. I 2019 har selskabet afhændet alle kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.499 kr. mod -14.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.292 kr. mod -14.092 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.499	-14.092
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113	0
Resultat før skat	-14.612	-14.092
Skat af årets resultat	1.320	0
Årets resultat	-13.292	-14.092
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.292	-14.092
Disponeret i alt	-13.292	-14.092

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.320	0
Tilgodehavender i alt	19.320	0
Likvide beholdninger	79.489	112.039
Omsætningsaktiver i alt	98.809	112.039
Aktiver i alt	98.809	112.039

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-40.147	-26.855
Egenkapital i alt	84.853	98.145
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.956	13.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.956	13.894
Gældsforpligtelser i alt	13.956	13.894
Passiver i alt	98.809	112.039

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>0</u>
	<u>113</u>	<u>0</u>